

MATERIALE DE CONSTRUCȚII

I.D.: 96513083

Data publicării 25.04.24 Coduri CPV 44111000-1

Pretul estimativ: 1.231,85 RON - 1.231,85 RON

Descriere: Nr.crt. Denumirea produselor sau a serviciilor Cod produs U.M. Cantitate Pret unitar(fara T.V.A.) Valoarea- lei- Valoare T.V.A 0 11466 - D DANKE EMAIL EXT.MARODESCHIS 4L 11466 BUC 1,000 91,5966 91,60 17,40 1 11411 - D DANKE AMORSA PERETE 4L 11411 BUC 1,000 22,6891 22,69 4,31 2 11710 - D DANKE DILUANT 0.9L 11710 BUC 3,000 14,7059 44,12 8,38 3 11694 - D DANKE EMAIL EXT.GALBENMUSTAR 2.5L 11694 BUC 1,000 60,5042 60,50 11,50 4 11450 - D DANKE EMAIL EXT.NEGRU 2.5L 11450 BUC 1,000 60,5042 60,50 11,50 5 11493 - D DANKE EMAIL EXT.ROSUAPRINS 0.75L 11493 BUC 1,000 19,2437 19,24 3,66 6 11943 - D DANKE LAV.EXT.ALB 5L 11943 BUC 1,000 75,6303 75,63 14,37 7 22531 - EURO 380965 ASPERSOR CUIPULS 2 CAI METALIC 22531 BUC 1,000 46,2185 46,22 8,78 8 22622 - FERRO DY1013 ASPERSORPLASTIC TIP TARUS CU IMPULS 22622 BUC 2,000 26,8908 53,78 10,22 9 28221 - APLICA CU LED 54/55W PRISMA 28221 BUC 1,000 75,6303 75,63 14,37 10 28221 - APLICA CU LED 54/55W PRISMA 28221 BUC 1,000 75,6303 75,63 14,37 11 28468 - BEC LED 14W E27 6400K(60938) 28468 BUC 35,000 5,0420 176,47 33,53 12 11710 - D DANKE DILUANT 0.9L 11710 BUC 1,000 14,7059 14,71 2,79 13 11472 - D DANKE EMAIL EXT.GRI METAL0.75L 11472 BUC 2,000 19,2437 38,49 7,31 14 2142 - DULIE EBONITA E27 (26585/24395) 2142 BUC 3,000 2,9412 8,82 1,68 15 18633 - ELBI INTRERUPATOR ST (039) 18633 BUC 1,000 8,4034 8,40 1,60 16 18645 - ELBI RAMA DECORATIVA ALB 2BUC/SET (718) 18645 BUC 1,000 0,5882 0,59 0,11 17 2593 - LACAT AURIU 38 2593 BUC 5,000